2019年 12月９日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

 （コード番号：3929 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長   藤原 直美

 （TEL．03-5363-4872）

福岡営業所開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり福岡営業所を開設することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．概 要

 名 称  福岡営業所

所在地  〒810-0001

    福岡県福岡市中央区天神五丁目７番３号 福岡天神北ビル５階

 開設予定日  2020年３月中旬（予定）

２．開設の理由

 関西エリアに続き、九州エリアにおけるデジタル PR 商材の新規営業、既存取引先との関係強化を

図るため、福岡営業所を開設いたします。

 以 上